闽教房〔2011〕1号

关于做好福州地区大学新校区教师生活区
限价商品住房B区二、三期摇号工作的通知

各有关院校（单位）:

福州地区大学新校区教师生活区限价商品住房B区二、三期计划推出十一栋18层住宅、两栋11层住宅及十六栋多层住宅，共1542套（其中130m2套型391套， 90m2套型1151套）。B区二、三期销售基准价格根据省物价局闽价房〔2008〕427号文的批复,确定为多层住宅3547元/m2、11层住宅3762元/m2、18层住宅3902元/m2，并按整幢住宅单位增减的代数和为零的原则确定楼层、朝向差价。

根据申购人名单公示和工程建设进度情况，决定按照经过公示并最终审核确定的申购人名单，通过公开摇号方式确定选房顺序，现将有关事项通知如下:
一、摇号对象分类

根据闽教房〔2010〕7号文件的规定，本次销售时将按以下顺序分类摇号选房，同一类别申购人的选房顺序通过公开摇号方式确定：

（1）享有优先申购权的正高级职称（含厅级行政职务）人员；

（2）享有优先申购权的副高级职称（含处级行政职务）人员；

（3）享有优先申购权的中级职称（含科级行政职务）人员；

（4）享有优先申购权的初级职称人员；

（5）不享有优先申购权的正高级职称（含厅级行政职务）人员；

（6）不享有优先申购权的副高级职称（含处级行政职务）人员；

（7）不享有优先申购权的中级职称（含科级行政职务）人员；

（8）不享有优先申购权的初级职称人员。
二、摇号地点和时间安排以及携带材料要求

（一）摇号地点和时间

地点：福建省大学生体育场馆—游泳池
地址：福州地区大学新校区学府路、中心共享区（福州大学南面）
时间：2011年1月15号至2011年1月18号（共四天）
	日 期
	签到开始至
	摇号开始时间
	级  别

	截止时间

	2011年1月15日

(周六)
	上午8：00
	上午9：30
	正高（厅级）优先和非优先

	上午9：00

	下午1：00
	下午3：00
	副高（处级）优先和非优先

	下午2：30

	2011年1月16日

（周日）
	上午8：00
	上午10：00
	中级（科级）优先

	上午9：30

	下午1：00
	下午：3：00
	中级（科级）非优先

	下午2：30

	2011年1月17日         （周一）
	上午8：00
	上午10：00
	初级优先

	上午9：30

	2011年1月18日
（周二）
	上午8：00
	上午11：15
	初级非优先

	上午10：30

（二）携带材料及要求

1、所有符合条件的申购人携带本人身份证原件和复印件亲自到场，依据到场签到顺序自行随机抽取选房顺序号，并由工作人员当场发放选房顺序号确认单。
2、若委托他人代为参加摇号的，需提供本人手写委托书原件、身份证复印件和受托人身份证原件和复印件。
3、签到截止时间之后到场的，以签到顺序号直接作为选房顺序号，不参加摇号。
4、每个类别摇号结束时仍未到场的申购人，视为自动弃权。
四、其他事项

1、最终审核确定的申购人名单请各院校于2011年1月12下午3：00前到福州地区大学新校区教师生活区限价商品住房销售办公室（福建师大协和学院实训中心G楼一层）领取（请携带U盘拷贝）。
2、考虑到摇号人数多、场地条件限制和安全等因素，为保证选号工作的顺利进行，只允许申请人或受托人壹人进场参加摇号活动，同时请携带雨具和尽量不开车到现场。

3、请各院校及时将本通知内容告知最终审核确定名单中的每位申购人，以保证申购人准时参加摇号。
4、由于人数众多，请参加1月18日初级非优先类摇号的申购人做好自备午餐准备。
福州地区大学新校区教师生活区

限价商品住房销售管理办公室

二○一一年元月七日
PAGE
1